
UCHWAŁA NR XLVI/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2023 roku preferencyjnej pożyczki z Funduszu Dostępności w BGK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1934 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć preferencyjną pożyczkę z Funduszu Dostępności w BGK do łączej kwoty 
447 000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści siedem tysięcy złotych) na zadanie pn.: Budowa windy 
w Urzędzie Miejskim w Grodkowie. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2024. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Szczególne warunki transz pożyczki oraz termin spłat rat pożyczki, odsetek określi umowa zawarta 
pomiędzy bankiem a Gminą Grodków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1]  Dz. U. z 2022. poz.1692,poz.1725, poz.1747,poz.1768,poz.1964 i poz.2414 

Id: BD3B2B9A-17FB-4C02-A4EB-E4B3CE6899F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-02-17T10:16:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




